
1. oldal

Zámolyi Lövész Klub

8081 Zámoly Kossuth u. 43.

VNSz: 342/B-08/18/2019

1. Papp László 1964 Zámolyi Lövészklub 193 193 6 db belső tízes

2. Farkas Zoltán 1971  Zámolyi Lövészklub 193 193 3 db belső tízes

3. Bérces Béla 1972  Győri Polgári LE 189 189

4. Csordás Gergely 1988 Zámolyi Lövészklub 186 186

5. Oszvald Tamás 1959 Pontlövész SE. 181 181

6. Botos Zoltán 1954 Alba Volán SC. 178 178

7. Heizer Zsolt 1971 Alba Volán SC. 175 175

8. Tóth Ádám 1989 Écs Községi Lövész Klub 174 174

9. Ifj. Botos Zoltán 1981 Alba Volán SC. 173 173

10. Butenkov Attila 1969 Alba Volán SC. 169 169

11. Mózer Zsolt 1971 Mtech 165 165

12. Salánki Tibor 1971 Alba Volán SC. 156 156

13. Tóth Sándor 1966 Écs Községi Lövész Klub 148 148

14. Bagi István Imre 1962  Területi Klub Zirc 143 143

1. Szabó M. Károly 1953 Bázis SE. 192 192

2. Kendl József 1954 Sasszem SE 185 185

3. Sass László 1954 Écs Községi Lövész Klub 181 181

4. Czene Lászó Attila 1957 Hatvani Vasutas LK. 179 179

5. Botos Zoltán 1954 Alba Volán SC. 178 178

6. Szatke László 1932 Mtech 167 167

7. Farkas László 1950 Alba Volán SC. 126 126

1. Tóth Sándorné 1968 Écs Községi Lövész Klub 180 0 180

2. Benes Ibolya 1953 Alba Volán SC. 147 0 147

1. Bérces Béla 1972  Győri Polgári LE 188 0 188

2. Oszvald Tamás 1959 Pontlövész SE. 187 0 187

3. Heizer Zsolt 1971 Alba Volán SC. 173 0 173 1 db belső tízes

4. Butenkov Attila 1969 Alba Volán SC. 173 0 173 0 db belső tízes

5. Mózer Zsolt 1971 Mtech 162 0 162

6. Vitkóczi Gábor 1982 Pontlövész SE. 118 0 118

1. Botos Zoltán 1954 Alba Volán SC. 179 179

2. Szabó M. Károly 1953 Bázis SE. 178 178

3. Kendl József 1954 Sasszem SE 173 173

4. Czene Lászó Attila 1957 Hatvani Vasutas LK. 170 170 1 db belső tízes

5. Sass László 1954 Écs Községi Lövész Klub 170 170 0 db belső tízes

6. Szatke László 1932 Mtech 166 166

7. Farkas László 1950 Alba Volán SC. 95 95

1. Benes Ibolya 1953 Alba Volán SC. 161 161

1. Csordás Gergely 1988 Zámolyi Lövészklub 95 92 98 285

2. Tóth Sándor 1966 Écs Községi Lövész Klub 93 95 95 283 95 utolsó sorozat

3. Sógorka Károly 1963  Sasszem SE 94 95 94 283 94 utolsó sorozat

4. Gartai Imre dr. 1953 Zámolyi Lövészklub 96 95 92 283 92 utolsó sorozat

5. Deák Lajos 1963 Zámolyi Lövészklub 91 95 94 280

6. Szalai Péter 1971 Fertőrákosi LK. 92 92 95 279

7. Tóth Ádám 1989 Écs Községi Lövész Klub 94 93 90 277

8. Csordás Tamás 1965 Zámolyi Lövészklub 91 93 92 276

9. Czizel Károly 1957 Zámolyi Lövészklub 92 93 89 274

10. Heizer Zsolt 1971 Alba Volán SC. 85 87 91 263

11. Oszvald Tamás 1959 Pontlövész SE. 82 83 72 237

12. Maár Attila 1939 Lepsényi Lövész Egylet 69 78 78 225

1. Tóth Sándorné 1968 Écs Községi Lövész Klub 93 92 91 276

1. Tóth Sándor 1966 Écs Községi Lövész Klub 87 84 83 254

2 Gartai Imre dr. 1953 Zámolyi Lövészklub 78 87 83 248

3 Szalai Péter 1971 Fertőrákosi LK. 84 87 75 246

4 Bagi István Imre 1962  Területi Klub Zirc 67 81 78 226

5 Deák Lajos 1963 Zámolyi Lövészklub 67 76 78 221

1. Tóth Sándorné 1968 Écs Községi Lövész Klub 77 75 72 224

Zámoly 2019.08.03

Papp László Farkas Zoltán

I. oszt versenybíró II, oszt. Versenybíró

Sportpisztoly 20 női

Sportpisztoly 20 férfi 60 év felett

Központi gyújtású pisztoly 20 nő

Standardpuska 30 fekvő

Nyíltirányzéku kispuska 30 fekvő nő

Központi gyújtású pisztoly 20 férfi 60 év felett

Eredményjegyzék

Fejér Megyei Sportlövő Bajnokság

2019.08.03

Zámoly

Nyíltirányzéku kispuska 30 fekvő

Sportpisztoly 20 férfi

Központi gyújtású pisztoly 20 férfi

Standardpuska 30 fekvő


